
公开询比价招标公告 

                                      招标编号：POWERCHINA-0116-230086 

一、招标条件 

受中国水利水电第十六工程局有限公司制安分公司（以下简称“采购人”）

委托，中国水利水电第十六工程局有限公司项目履约中心招标采购处（以下简称

“招标机构”）以公开询比价方式采购钢材 1 批，采购的物资资金使用制安分公

司工程进度款，确保本次招标后所签订合同的货款支付。 

二、招标范围 

2.1招标物资清单 

序号 物资名称 详细规格 材质 
单

位 
数量 备注 

到货

地点 

1 钢板 δ=12 Q235B 吨 1.3  

福建

省南

平市

延平

区黄

墩指

定地

点 

2 钢板 δ=4 Q235B 吨 13.3  

3 钢板 δ=8 Q235B 吨 21.6  

4 钢板 δ=6 Q235B 吨 0.3  

5 钢管 φ32×2 Q235B 吨 0.8 L=42 米 

6 槽钢 ［16a Q235B 吨 4.4 L=255 米 

7 槽钢 ［14a Q235B 吨 12.1 L=826 米 

8 槽钢 ［12.6 Q235B 吨 13 L=1052 米 

9 槽钢 ［10 Q235B 吨 13.8 L=1375 米 

10 槽钢 ［8 Q235B 吨 3.7 L=453 米 

11 等边角钢 ∠90×8 Q235B 吨 7 L=633 米 

12 等边角钢 ∠75×6 Q235B 吨 11 L=1583 米 

13 等边角钢 ∠70×6 Q235B 吨 5.7 L=877 米 

14 等边角钢 ∠63×5 Q235B 吨 28.1 L=5813 米 

15 等边角钢 ∠50×5 Q235B 吨 22.2 L=5872 米 

16 等边角钢 ∠40×3 Q235B 吨 10.5 L=5652 米 

17 扁钢 4×40 Q235B 吨 1.8 L=1406 米 



18 圆钢 14 φ14 Q235B 吨 0.3 L=237 米 

19 圆钢 12 φ12 Q235B 吨 2.5 L=2732 米 

20 槽钢 [18a Q235B 吨 4.6 19 根 L=12m 乌沙河工作门 

21 花纹板 δ=2.5 扁豆型 Q235B 吨 3.8 长 6m×宽 1.5m 共 21 片，合 183.3 ㎡ 
广西

自治

区南

宁市

武鸣

区太

平镇

指定

地点 

22 屋脊彩钢瓦 δ=0.35，860 型 Q235B 片 266 长 7.5m×宽 0.86m 共 266 片 

23 屋脊彩钢瓦 δ=0.35，860 型 Q235B 片 103 长 6×宽 0.86m 共 103 片 

24 屋顶封檐瓦 δ=0.35 Q235B 片 15 长 2 米×宽 0.4m/片，共 13+2=15 片 

25 檩条 1 C140×50×20×2.5 镀锌 Q235B 根 75 L=6520/根，共 72+3=75 根，附图 1 

26 檩条 2 C140×50×20×2.5 镀锌 Q235B 根 140 L=6020/根，共 136+4=140 根，附图 2 

  
合计 

   
  

2.2技术要求： 

（1）钢材指标及性能要求必须符合：相应最新国家标准。  

（2）钢材外观、尺寸应符合国家标准规定，钢材表面不允许存在裂纹、气泡、

结疤、折叠和夹杂等对使用有害的缺陷，不得有分层。 

（3）提供出厂检验合格报告、材质合格证明书等应齐全、真实，并加盖相关单

位公章。随货提供出厂检验报告、质证明书。 

2.3到货时间：在 2023 年 5月 10日前供货。 

2.4到货地点：买方指定地点交货。 

三、投标人资格要求 

3.1合格的投标人应是满足资质要求的生产制造企业、代理商及供货商，都应具

有圆满履行合同的财务实力、技术服务能力，具体应符合下列条件： 

3.2投标人应是国内注册的独立法人，注册资金在 200万人民币以上（含 200万），



具有独立订立合同的权利；具有良好的银行资信和商业信誉，财务状况良好；  

3.3 投标人应具有招标产品的供货能力,并具有良好的售后服务能力；具有与招

标产品相类似业绩销售，并提供供货业绩证明。 

3.4应具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业、财产被接

管、冻结、破产状态，无采取非法手段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录。

不接受在电建集团处罚期内的报价人。报价人不存在《中华人民共和国招标投标

法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》禁止投标的情形。不接受被人民法

院列为失信被执行人的投标人参与本次投标（以“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台查询信息为准）。法定代

表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，以

及其他形式有资产关联关系的投标人，不得同时参与本项目投标。 

3.5所提供的产品应能完全满足该项目技术要求。 

3.6投标人应按招标文件要求提供相应的资料文件。 

3.7本次招标采用公开询比价。 

3.8投标人对自己的行为负责，低价中标后无故弃标的将列入供应商黑名单；中

国水利水电第十六工程局有限公司机电制造安装分公司不承担投标人在报价过

程中的任何责任，并不保证最低价中标。 

3.9 由招标机构组织内部开标。 

3.10 投 标 人 必 须 在 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台 （ https ：

//ec.powerchina.cn）注册，通过中国电建股份公司或中国电建水电十六局合格

供应商审查并成为中国电建股份公司或中国电建水电十六局合格供应商后才具

备报价资格。 

四、招标文件的获取 

本次招标的合格报价人可自北京时间 2023 年 4 月 17 日至 2023 年 4 月 21

日 15:00 期间登录中国电力建设股份有限公司集中招标电子商务平台（http：

//ec.powerchina.cn）报名，经资格审查通过后,方可参加报价。招标文件为中

文电子版，发售价格为每套人民币 0元。 



五、报价 

报价文件于 2023 年 4 月 24 日 15:00 前在中国电建设备物资集中采购平台

（https://ec.powerchina.cn）上传。报价文件（签字盖章 pdf扫描件和可编

辑的 word或 Excel 文档）压缩后上传。 

六、发布公告的媒介 

本公告在中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn/）和中国电

力建设股份有限公司集中采购平台网站（http://ec.powerchina.cn）上发布。 

七、联系方式 

采 购 人：中国水利水电第十六工程局有限公司制安分公司机电物资部 

地    址：福建省福州市仓山区螺州镇杜园 3号 

邮    编：350019 

联 系 人：徐工 

联系电话：17720680629 

采购机构：中国水利水电第十六工程局有限公司项目履约中心招标采购处 

地    址：福建省福州市鼓楼区湖东路 82 号 201室 

联 系 人：苏工 18659300796 

八、监督机构 

投诉部门：中国水利水电第十六工程局有限公司纪委办公室 

投诉电话：0591-87720935 

 

                                             2023年 4月 17日 

 

http://bid.powerchina.cn/

	一、招标条件
	二、 招标范围
	2.3到货时间：在2023年5月10日前供货。
	2.4到货地点：买方指定地点交货。
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、报价
	六、发布公告的媒介
	七、联系方式
	八、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2023-04-17T16:02:05+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




